Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 12.03.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 28.03.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Путинцева Елена
4. Головина Светлана
5. Данилина Инна
6. Шевякова Людмила
7. Каплинская Людмила
8. Калинина Людмила
9. Прилоус Светлана
10. Букварёва Валентина
11. Стоянова Марина
12. Троицкая Маргарита
13. Лёвина Ольга
14. Тарасова Ирина (дистанционно)
15. Дермичева Галина
16. Матюк Галина
17. Лунина Светлана (дистанционно)
18. Чаплыгина Надежда
19. Антонова Любовь (дистанционно)
20. Лазарева Татьяна (дистанционно)
21. Шпенькова Надежда
22. Богатырева Ольга
23. Иванова Анастасия
24. Кузнецова Ольга (дистанционно)

Состоялись:
1. Рассмотрены философские категории «эманация», «флюидирование», «репликация». Вопрос грамотности – это вопрос процессуальности Омеги ИВО.
2. Тема: Ядра Синтеза и Ядра Огня.
3. Тренинг разработки Ядер Синтеза 1-го курса Синтеза ИВО. Обновление Синтеза 1-го курса Синтеза ИВО в Чаше Сердца и Розе Сердца подразделения и каждого ДП.
4. Тема: 8 видов реализаций (по распоряжению 7), ракурсом обновления Синтеза 1-го курса Синтеза ИВО.
Синтез-реализация выводит человека на синтез с одним из Иерархов Иерархии ИВО.
Человеческая реализация – это синтез 1024-х реальностных частей. Возжигаемся Телом человеческой реализации, возжигаемся 256-тью жизненностями человеческой реализации. Жизненности - это заряд частей, систем, аппаратов человека по видам космоса. Стяжание в Тело человеческой реализации жизнь метагалактического космоса и жизнь октавного космоса. Стяжание жизненностей человека метагалактического.
Компетентная реализация. Компетентный синтезирует архетипические части. Возжигаемся Телом Компетентного. 1-й Курс Синтеза разрабатывает 1-й вид Компетентного – Человек. Стяжание 256-ти компетенций Компетентного Человека ракурсом метагалактического космоса. Любая компетенция – это знак вокруг головы. Возжигаем столп 256-ти компетенций Компетентного Человека ракурсом 1-го курса Синтеза ИВО. В центре столпа сфера синтез-знака 256-ти компетенций. В Теле Компетентного возжигаем все компетенции, насыщенности всех компетенций всех курсов Синтеза.
Полномочная реализация. Полномочный синтезирует синтез-части. Возжигаемся Телом Полномочного ракурсом 1-го курса Синтеза ИВО Человеком Метагалактики. Возжигаемся 256-тью полномочиями Человека Метагалактики. Полномочия – это символы. Возжигаем столп символов 256-ти полномочий Человека Метагалактики ракурсом 1-го курса Синтеза ИВО. В центре столпа сфера синтез-символа 256-ти символов полномочий Человека Метагалактики. В Теле Полномочного возжигаем все полномочия, насыщенности всех полномочий всех курсов Синтеза.
Возжигаемся Розой Сердца и Лотосом Сердца. Распахтываем, концентрируем и фиксируем весь Синтез Компетентного и Полномочного на зерцалах Розы Сердца и Лотоса Сердца, возжигаемся им.
Направляем Синтез всех компетенций и полномочий на синтез-дела ДП.
5. Стяжание 13 млн 600 тыс Синтезов 64-х частностей ИВО гражданам территории Московии, стяжание зова на 1-й курс Синтеза ИВО подготовки, переподготовки и явления Человека Новой Эпохи.

Решения:
1. Изучить Распоряжение 7.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
Дата: 28 марта 2025 года.